UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:      /TT-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày      tháng       năm 2023

GIẤY TRIỆU TẬP
Khám sơ tuyển sức khoẻ nghĩa vụ quân sự năm 2024

( Lần 2)

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Thực hiện Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Tứ Kỳ về việc tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH

Triệu tập 07 công dân xã Hà Thanh chưa chấp hành khám sơ tuyển nghĩa vụ Quân sự năm
2024 (lần 1).

( Có danh sách kèm theo)
Thực hiện khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2024 (lần 2)
Thời gian vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 11 năm 2023 có mặt tại Trạm y tế xã
Hà Thanh, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Để: Khám sơ tuyển sức khoẻ nghĩa vụ quân sự sẵn sàng nhập ngũ năm 2024.

Nhận được giấy triệu tập yêu cầu 07 công dân có tên trong danh sách. Bố trí công việc
đến đúng thời gian, địa điểm để sơ tuyển sức khoẻ nghĩa vụ quân sự năm 2024./.
Nơi nhận:
- 07 công dân có tên trong danh sách; ( để thực hiện)
- BTV Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- Ủy viên, thành viên HĐNVQS xã; ( để đôn đốc)
- Lưu VP./.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:50:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:08:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:09:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:09:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:09:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!